
č. MČ Investor Termín akce od -do Typ akce Rozsah omezení 

1

Svornosti, Hořejší nábřeží, Nábřežní, Janáčkovo nábřeží, most Legií, Smetanovo nábřeží, Křižovnická, 17. 

listopadu, Pařížská, Staroměstské náměstí, Dlouhá, V Kolkovně, Široká, Elišky Krásnohorské, Bílkova, 

Pařížská, náměstí Curieových, Dvořákovo nábřeží, Na Františku, Hradební, Řásnovka, Revoluční, 

Králodvorská, U Prašné brány, Hybernská, Wilsonova, Václavské náměstí (otočení do protisměru nad pěší 

zónou), Mezibranská, Žitná, Karlovo náměstí, Resslova, Masarykovo nábřeží, Jiráskův most, 

Dienzenhoferovy sady, Zborovská, Svornosti

1, 2, 5 Events4riders, s.r.o. 30.9. od 13:00 do 14:00 h. Organizovaná vyjížďka motocyklů Pohyblivý zábor části vozovky na trase vyjížďky

2 Českobrodská, Koněvova (v úseku Mladých Běchovic - Nad Ohradou) 3, 9, 14, 21
Sdružení závodů 

Běchovice
30.9. od 06:00 do 16:00 h. Závod v silničním běhu

Úplna uzavírka trasy, objížďka: Pod Krejcárkem, Novovysočanská, 

Spojovací, K Žižkovu, Poděbradská, Chlumecká, Náchodská, 

Božanovská, Ve Žlíbku, Mladých Běchovic, Českobrodská

3 Vinohradská v úseku ul. Wilsonova - Legerova 1,2
Národní muzeum, 

hl.m.Praha, DP
9.7. - 28.10. Revitalizace okolí Národního divadla 

Vinohradská v úseku Wilsonova - Legerova uzavřena, vedena 

objížďka

4 Korunní v úseku Budečská - Šumavská 2 CC Real 1.4. - 31.12. Rekonstrukce přilehlého objektu
Uzavírka jízdního pruhu ve směru z centra, doprava zachována po 

tramvajovém tělese

5 Palackého most 2 DP, a.s. 2.10. - 3.10. Oprava tramvajové trati Jednosměrná uzavírka ve směru na Smíchov. 

6 Husitská 3 TSK 1.10. - 30.11
Rekonstrukce ceého profilu komunikace 

včetně inženýrských sítí

Jednosměrná uzavírka komunikace, vyznačena objízdná trasa - 

směr do centra průjezdný IAD + MHD

7 Vyskočilova, V Zápolí 4
Pražská teplárenská, 

a.s.
21.5. - 30.9. Oprava tepelného napáječe zábor  v pravém jízdním pruhu ve směru z centra

8 Nuselský most 4 DP, a.s.
1.7. -30.9. vždy jen od 09:00 do 

15:00 hod
Oprava mostu a tubusu metra

Provoz veden 2 jízdními pruhy v max. délce 100m ve směru z 

centra 

9 Na Strži, úsek Budějovická - Milevská 4
Harro Development 

Praha s.r.o.
28.9. - 29.9. Oprava vozovky

Provoz veden 1 jízdním pruhem před křižovatkou ve všech 

směrech 

10 Plzeňská v úseku Tomáškova - Holečkova 5 PVK a.s. 7.3. - 16.11. Rekonstrukce kanalizace - 9.etapa
Uzavírkajízdního pruhu ve směru z centra. Doprava zachována 

zbývajícím pruhem. 

11 Náměstí Kinských 5 DP, a.s. 7.10. - 17.10. Oprava tramvajové trati

Úplná uzavírka. Objízdná trasa ve směru do centra: Štefánikova, 

Nám. Kinských, Újezd. Objízdná trasa ve směru z centra na 

StrahovÚjezd, Vítězná, Zborovská, V Botanice, Elišky Peškové, 

Holečkova.

Odbor dopravních agend - Akce, které probíhají v termínu od 24.9.– 7.10 .2018



12 Evropská v úseku Šolínova - Studentská 6 DP a.s. 21.7. - 30.9.
Stavební práce a skládka materiálu pro 

modernizaci osvětlení stanice metra Dejvická

Záboru části jízdních pruhů a části pruhů se zastávkou BUS MHD 

dle postupu prací, doprava vedena po zbylé části komunikace

13 Karlovarská v úseku hr. Hl.m. Prahy (staničení -0,310 km - 0,000 km) - Na Hůrce 6 ŘSD ČR 11.8. - 25.9. Rekonstrukce vozovky
Uzavírka jízdního pasu ve směru do centra, doprava vedena v 

protisměrném jízdním pasu v jednom jízdním pruhu

14 Veletržní 7
Holešovický 

trojúhelník, a.s.
3.9. - 10.10. Realizace kanalizační přípojky

Zábor parkovacích stání a části vyhrazeného jízdního pruhu pro 

cyklisty.

15 Strojnická 7
Holešovický 

trojúhelník, a.s.
4.9. - 31.10.

Realizace kanalizační přípojky, vykládka 

materiálu a staveništní techniky
Zabor parkovacích stání.

16 Ústecká, v úseku Kobyliská - Spočická 8
Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s.
21.5. - 25.9. Rekonstrukce STL plynovodu

V ulici Ústecká  bude každé etapě zachován minimálně jeden jízdní 

pruh v každém směru jízdy.

17 Zenklova, v useku Elsnicovo náměstí - náměstí Na Stráži 8 PVS, TSK, DP
2.1. - 31.10. (4.etapa 1.10. - 

31.10)

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, 

kolejové trati, povrchů vozovek a chodníků

Komunikace uzavřena. Doprava vedena po objízdné trase 

Sokolovská, Čuprova Prosecká, Povltavská, V Holešovičkách, 

Vysočanská, Střelničná, Pod Sídlištěm. 

18 Horňátecká v  kři. s ul. Přemyšlenská 8
Pražská teplárenská, 

a.s.
5.9. - 3.10.

Rekonstrukce horkovodního zařízení - 

přepojení provizorního vedení na nově 

rekonstruovaný 

Uzavírka křižovatky resp. zamezení odbočení z ul. Horňátecká do 

ul. Přemyšlenská, objízdná trasa vedena přes střední dělící pás 

19 Křižíkova 8 SŽDC, s.o. 12.9. - 3.9.2019 Rekonsrtukce Negrelliho viaduktu

Zábor jízdního pruhu a chodníku. Doprava je pod Negrelliho 

viaduktem vedena ve třech jízdních pruzích (2 j.p. ve směru Žižkov, 

1. j.p. ve směru Florenc).

20 Brusnický, Dejvický a Bubenečský tunel 6,7,8 SATRA 6.10. 23:00 - 7.10. 05:00
Pravidelná údržba a kontrola technologie 

tunelů TKB

Uzavírka obou tunelových trub, doprava vedena po objízdné 

trase: Patočkova-Milady Horákové-Veletržní-Dukelských Hrdinů-

U Výstaviště-Partyzánská-Trojský most

21 Kolbenova 9 DPP 1.7. - 30.9. Rekonstrukce TT 
Zábor přilehlých jízdních pruhů, provoz po zbylé části vozovky - 

dokončovací práce pro RTT

22 Českobrodská v úseku ul. Mladých Běchovic - Na Vydrholci 9 TSK 1.7. - 30.9. Rekonstrukce komunikace 
Uzavírka komunikace v rozsahu Mladých Běchovic - Na Vydrholci, v 

úseku ul. Do Panenek - Na Vydrholci - kyvadlový provoz

23 Kolbenova v prostorách kři. s ul. Poštovská 9 Creviston 14.9. - 30.10.
Rekonstrukce křižovatky Poštovská x 

Kolbenova
Zábor severní části vozovky ve směru do centra

24 Českobrodská v křiž. s ul. Do Říčan 9 TSK 1.7. - 30.9. Rekonstrukce komunikace 
Zábor komunikace v rozsahu Nádraží Běchovice - Do Říčan - provoz 

kyvdlově po úsecích



25 Čakovická v prostorách křižovatky s ul. Ke Klíčovu 9 TSK + PVK 15.8. - 15.10. Výstavba okružní křižovatky Úplná uzavírka křižovatky Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu

26 U Vršovického hřbitova 10 SŽDC, s.o. 15.7. - 30.11.
Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - 

Praha hl. n.

Částečná uzavírka při bourání mostu (v celém období); úplná 

uzavírka při demontáži nosníkových konstrukcí mostu (vybrané dny 

v nočním čase 22-4:30 h)

27 Vršovická v úseku Moskevská - Minská 10 PVS 3.9. - 30.9. Rekonstrukce kanalizace
Uzavírka části jízdního pruhu za křižovatkou s ul. Moskevská směr 

centrum

28 U Vozovny (úsek Černokostelecká - obratiště TRAM) 10 DPP, a.s. 10.9. - 27.9. Oprava tramvajové trati Úplná uzavírka opravovaného úseku

29 Černokostelecká x Dřevčická (prostor tramvajového přejezdu) 10 DPP, a.s. 20.9. - 27.9. Oprava tramvajové trati
Úplná uzavírka opravovaného úseku, objízdná trasa: 

Černokostelecká, Limuzská, Počernická, Dřevčická

30 Kutnohorská 15
Štěrboholy Retail Park 

s.r.o.
1.10. - 28.10.

Nová křižovatka v rámci výstavby Retail 

Park Štěrboholy vč. SSZ a koordinačního 

kabelu; posun staveništního sjezdu

Ve všech stavbou dotčených úsecích komunikace nedojde k 

omezení průjezdního profilu


